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DOG'S LOVE Senior Wild 400 g -
dziczyzna karma mokra dla
starszych psów

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy D66

Kod EAN 9120063682751

Producent DOG'S LOVE

Opis produktu

DOG'S LOVE Senior Wild - dziczyzna

Karma mokra dla psa seniora z glukozaminą i chondroityną - dla zdrowych i elastycznych stawów.

  

Pełnoporcjowa karma dla starszych psów od 10 roku życia. Naturalna,  w 100% jakości spożywczej, zawiera 60% mięsa z dziczyzny i dużą ilość
świeżych warzyw i owoców oraz dodatki wspierające funkcjonowanie stawów i mocne kości. Optymalnie dostosowane do potrzeb żywieniowych
psa w starszym wieku. Odpowiednia również dla psów wrażliwych na składniki pokarmowe, z alergiami i nietolerancjami. Polecana także jako
karma dla psów z nadwagą.

Mokra karma dla psa seniora z dziczyzną oraz warzywami i owocami   

Mięso dziczyzny to niezwykłe źródło białka z kompletnym zestawem aminokwasów egzogennych, bogate w witaminy z gr B. Zawiera
wysokie stężenie pierwiastków śladowych cynku i selenu, które wspierają układ odpornościowy
Szpinak dla psa zawiera dużo witamin i błonnika, reguluje poziom cukru we krwi, a po ugotowaniu na parze jest lekkostrawny dla psów.
Zawiera szczególnie dużo witaminy C, dzięki której dobrze przyswajana jest glukozamina i chondroityna.
Marchew dla psa zawiera witaminy i składniki odżywcze wspierające skórę oraz wzmacniające oczy, sierść i układ odpornościowy
Bataty dla psa są idealnym źródłem węglowodanów i błonnika oraz dostarczają organizmowi szeregu przeciwutleniaczy
Algi morskie dla psa są pełne witamin, minerałów i pierwiastków śladowych oraz wspierają pigmentację nosa, łap i sierści.

Karma dla psa z glukozaminą i chondroityną - dla zdrowych i elastycznych stawów

Glukozamina dla psa - dostarcza materiału budulcowego chrząstki. Nadają jej sprężystości i twardości oraz sprzyjają regeneracji i
prawidłowemu funkcjonowaniu stawów. Odpowiada także za odpowiednią gęstość mazi stawowej. Ułatwia to psu poruszanie się i
pomaga ograniczyć dolegliwości bólowe.
Chondroityna dla psa - jest ważnym składnikiem chrząstek stawowych. Posiada właściwości przeciwzapalne, sprzyja odbudowie
chrząstek stawowych. Zapewnia odpowiednie poziom mazi stawowej oraz elastyczność i sprężystość chrząstki stawowej.    
Czarci pazur dla psa -  zmniejsza sztywność stawów i poprawia ich ruchomość. Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe.

Każda wersja DOG'S LOVE Senior to lekkostrawna mokra karma dla psa

Produkowana z dużą starannością i wykorzystaniem tylko naturalnych składników w idealnych proporcjach.
Wykorzystywane są składniki jakości spożywczej pochodzące z hodowli i upraw regionalnych  gospodarstw w Austrii, bez GMO.  
Receptury opracowane przez lekarzy weterynarii i dietetyków, aby potrzeby żywieniowe Twojego psa są zostały optymalnie
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zaspokojone.
To karma bezbzożowa dla psa, nie zawiera glutenu.
Nie stosujemy mączki kostnej, odpadów rzeźniczych.  
Nie zawiera konserwantów, cukru, wzmacniaczy smaku czy aromatu.

Skład:
Dziczyzna 60% (jeleń i sarna), bataty 10%, marchew 8%, szpinak 8%, skrobia ziemniaczana, gruszki 2%, olej słonecznikowy, minerały, olej
lniany, algi morskie 0,5%, proszek ze skorupek jaj 0,2%, czarci pazur 0,2%, siarczan chondroityny 0,2%, glukozamina 0,2%.

Dodatki/kg:
dodatki dietetyczne: witamina A 2025 j.m., witamina D3 229 j.m., cynk (jako siarczan cynku, jednowodny) 20 mg, miedź (jako siarczan
miedzi(II), pentahydrat) 1 mg.

Stosunek mięso : warzywa / owoce : inne surowce = 60% : 28% : 12%

Składniki analityczne:
białko surowe 9%, tłuszcz surowy 6%, popiół surowy 2,3%, włókno surowe 1%, wilgotność 78%

BEZ: glutenu, mączki kostnej, sztucznych barwników, aromatów i konserwantów, dodatku cukru, odpadów rzeźniczych, wzmacniaczy smaku,
badań na zwierzętach, GMO.

Zalecenie żywieniowe:
ilość karmy /24h (w zależności od wieku, rasy i aktywności)

Waga psa            Ilość karmy
5 kg                    200 - 400 g
10 kg                  400 - 600 g
20 kg                  600 - 950 g
30 kg                  950 - 1400 g
40+kg                1400 g+

 

Wartość energetyczna: 400 kJ, 97 kcal / 100 g

Opakowanie: 400 g
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